B → 206

E → 206, 207, 208

210

RMK 3 (1)

ILLYÉS András József: Exemplum seu speculum vitae christianae: hoc est; vita sanctorum, quam olim singulari diligentia, ex libris doctissimorum authorum italicorum, in italico idiomate compendiose conscripsit Romae: et postea in Hungaria Ungarico sermone declaravit; et in quinque partes ordinate distribuit: nunc porro latinitate quoque donavit: ad majorem Dei gloriam, sanctorum honorem, multarumque animarum consolationem aedificationem, atque salutem ... Pars prima, de Sanctissima Trinitate, uno Deo. De Dei genitrice Beatissima Virgine Maria, et de SS. Angelis, SS. Innocentibus, S. Joanne Baptista: de omnibus Sanctis; de Purgatorio, et de universali judicio.

[Wien] Viennae Austriae, typis Matthiae Sischowitz, [1694].

4° - [8], 281 p., 200x155x70 mm

RMK III/2. 3864

B Három bordára fűzött papírtáblásbarna egész bőrkötés. Gerincen jobb felső sarokban elvesztett bőrdarab. Előzéklap natúr, oromszegés kék natúr varrott. Piszkos, erősen féregrágott.

C (előzéklap r.) *Ex libris P[at]ris Francisci Vezei?*

(címlap r.) *Alvincenzibus Joannes Illyés abba et canonice [Krigonien] 1771?*

(címlap r.) *Pro Conventus Vinciensis 1754*

D Latin nyelvű barna tintás bejegyzés.

E → 211, 212, 213

F Alvinczi Bulgarita

211

RMK 3(2)

ILLYÉS András József Exemplum seu speculum vitae christianae: hoc est; vita sanctorum... Pars tertia, de sanctis martiribus

285-440, [4] p.

RMK III/2. 3864

B-C-D-F → 210

E → 210, 212, 213

212

RMK 3 (3)

ILLYÉS András József: Exemplum seu speculum vitae christianae: hoc est; vita sanctorum... Pars quarta, de sanctis confessoribus

[6], 421 p.

RMK III/2. 3864

B-C-D-F → 210
E → 210, 211, 213

213

RMK 3 (4)

ILLYÉS András József: *Exemplum seu speculum vitae christianae: hoc est; vita sanctorum...* Pars Quinta, de sanctis virginibus ac viduis 425-556, [2] p.

RMK III/2. 3864

B-C-D-F → 210
E → 210, 211, 212

214

RMK 7 (1)

ILLYÉS András József: *Exemplum seu speculum vitae christianae: hoc est; vita sanctorum, quam olim singulari diligentia, ex libris doctissimorum authorum italicorum, in italico idiomate compendiose conscripsit Romae: et postea in Hungaria Ungarico sermone declaravit; et in quinque partes ordinate distribuit: nunc porro latinitate quoque donavit: ad majorem Dei gloriam, sanctorum honorem, multarumque animarum consolationem aedificationem, atque salutem ...* Pars prima, de Sanctissima Trinitate, uno Deo. De Dei genitrice Beatissima Virgine Maria, et de SS. Angelis, SS. Innocentibus, S. Joanne Baptista: de omnibus Sanctis; de Purgatorio, et de universali iudicio.